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Do Wykonawców  
 
dotyczy: postępowania na dostawę mebli biurowych i/lub ekspozycyjnych wraz z ich transportem, 
montażem i ustawieniem w pomieszczeniach biurowych Zamawiającego. 
 
W związku z Państwa pytaniami dotyczącymi ww. postępowania przekazuję poniżej treść pytań wraz 
z odpowiedzią: 
 
Pytanie 1 

Czy biurka mają posiadać blendy (element pionowy, osłonę między nogami) ? 
 
Odpowiedź: 

 
Biurka muszą być wyposażone w boczne ścianki i blendy z przodu biurka, natomiast stoły 
muszą posiadać blendę z przodu pomiędzy nogami. 
 

Pytanie 2 

Jeśli blendy mają być zastosowane, to mają być wykonane z płyty laminowanej czy metalowe  
 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie zarówno blend metalowych jak i z płyt laminowanych. 
 
Pytanie 3 

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie w krzesłach konferencyjnych stelaży w kolorze 
aluminium, zamiast chromowanych,  tak jak wynika z punktu  nr 6 opisu przedmiotu 
zamówienia? 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający dopuszcza zastosowanie stelaży w kolorze aluminium. 
  


